PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
            ПРИКАЗ
                (Минтруд РД)

                         « 06 » декабря 2024 года                                                                         № 11 - 927
г. Махачкала
Об утверждении Плана антикоррупционных проверок подведомственных

Министерству труда и социального развития Республики Дагестан учреждений на 2025 год
В соответствии с подпунктом «л» пункта 2 раздела III протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республики Дагестан от 6 июня 2024 г. № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проверок соблюдения антикоррупционного законодательства Министерства труда и социального развития Республики Дагестан на 2025 год.
2. Отделу по профилактике коррупции и иных правонарушений разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства труда и социального развития Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagmintrud.ru).
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
    Временно исполняющий

    обязанности министра                                                                     М. Кихасуров